
                  JID: PCR99ETRpo42288009                
 

  

 
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY                                            
úsek náměstka policejního prezidenta pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

Č.j. PPR-5751-85/ČJ-2018-990640       Praha 09. 03. 2021 

  Počet listů: 3 

  datová zpráva  

  

MAISON DE QUALITÉ s.r.o. 

Týnská 21 

110 00  Praha 1 – Staré Město  

 IČO: 251 10 195 

 

Objednávka č. 4 - k rámcové dohodě na dodávky vest reflexních na období 2018-2021 č.j. PPR-5751-24/ČJ-
2018-990640 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4 Doba a místo plnění odst./1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č. j. PPR-

5751-24/ČJ-2018-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného rozdělovníku: 
 

Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do tří měsíců ode dne zaslání objednávky. 
 

Celková částka objednávky činí 480 109,85 Kč vč. DPH. 
 

Název 
Počet 

ks 

cena za 

ks bez 

DPH 

cena za 

ks vč. 
DPH 

cena celkem 
DPH 

DPH 
cena celkem 

vč. DPH 

Reflexní vesta bez nápisu 154 109,00 Kč 131,89 Kč 16 786,00 Kč 3 525,06 Kč 20 311,06 Kč 

Reflexní vesta nápis POLICIE 2 666 134,00 Kč 162,14 Kč 357 244,00 Kč 75 021,24 Kč 432 265,24 Kč 

Reflexní vesta název POLICIE a VELITEL 46 185,00 Kč 223,85 Kč 8 510,00 Kč 1 787,10 Kč 10 297,10 Kč 

Reflexní vesta název POLICIE a KRIZOVÝ INTERVENT 77 185,00 Kč 223,85 Kč 14 245,00 Kč 2 991,45 Kč 17 236,45 Kč 

Objednávka celkem vč. DPH           480 109,85 Kč 

 

Rozdělovník na jednotlivé KŘP: 

Velikostní sortiment - 
vesta reflexní bez nápisu 

A S C P K U L H E B J Z M T SLZ 

S (44 - 46)                               

M (48 - 50)               10             3 

L (52-54)               5   3         15 

XL (56-58) 30       30     5   1 10       30 

XXL (60 - 62)                     10       2 

XXXL (64 - 66)                               

CELKEM ks 30       30     20   4 20       50 

 

mailto:pp.ovz@pcr.cz


             

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Velikostní sortiment - 
vesta reflexní s nápisem 

POLICIE 

A S C P K U L H E B J Z M T SLZ 

S (44 - 46) 43                 20 20 20 20 10 50 

M (48 - 50) 91     3 20   20     250 45 30 45 25 128 

L (52-54) 113     5 20 20 25     330 95   70 70 342 

XL (56-58) 65     6 20 20 40       90   15   262 

XXL (60 - 62) 23     2   10 15       10     15 123 

XXXL (64 - 66) 15                           5 

CELKEM ks 350     16 60 50 100     600 260 50 150 120 910 

 

Velikostní sortiment - 
vesta reflexní s nápisem 

POLICIE a VELITEL 

A S C P K U L H E B J Z M T SLZ 

S (44 - 46)               5               

M (48 - 50) 2             10               

L (52-54) 4     2       5             1 

XL (56-58) 11     2           1         1 

XXL (60 - 62)                   2           

XXXL (64 - 66)                               

CELKEM ks 17     4       20   3         2 

 

Velikostní sortiment - 
vesta reflexní s nápisem 

POLICIE a KRIZOVÝ 

INTERVENT 

A S C P K U L H E B J Z M T SLZ 

S (44 - 46)             2 6     3 2       

M (48 - 50)             7 7     3 3       

L (52-54)             8 7     5 3       

XL (56-58)             5 5     2 1       

XXL (60 - 62)               5     2 1       

XXXL (64 - 66)                               

CELKEM ks             22 30     15 10       

 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede centrální 
zadavatel. 
 

 

 

 

 

mailto:pp.ovz@pcr.cz


             

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

   za centrálního zadavatele 

             Ing. Martin Šlemer  
      vedoucí odboru veřejných zakázek

       Policejního prezidia  

             

 

 

 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 09. 03. 2021. 
 

 

 

 

 

 

         

       MAISON DE QUALITÉ s.r.o      

mailto:pp.ovz@pcr.cz

